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Prezentarea Companiei

Suntem o firma cu capital integral italian producatoare
de umerase, infiintata in Campina, Prahova.

Va oferim 0 gama larga de umerase destinate tuturor
necesitatilor, pornind de la lenjerie intiméa pana la imbracaminte
de orice tip si marime. Acestea sunt fabricate din materiale la
standard european, la preturi fara concurenta si pot fi dotate cu
accesorii in functie de preferinte, intr-o gama larga de culori, Si
se pot personaliza cu denumirea pe care o doriti.

Directorul General MOROTTI ELIA conduce eficient o echipa de
profesionisti bine pregatiti si vegheaza personal asupra
desfasurarii intregii activitati a firmeiv
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Produse Servicii

Societatea noastra bazata pe echipamente tehnice de inalta Calitate, promptitudine si eficienta.

performanta, livreaza prompt si eficient orice cantitate de

umerase, intr-o gama larga de tipuri, adaptata oricaror cerinte. Oferim asistent& tehnica gratuitd, precum si consultanta pentru a

personaliza produsele cu sigla dumneavoastra

Umerasele pot fi personalizate cu placute inscriptionate, de
diferite culori. Producem, de asemenea, si indicatori de marime,
sigili de garantie si alte accesorii.

Oferim transport in tara, fie direct, prin intermediul unei firme de
transport partenere, fie prin curierat (Nemo, Fan Curier, Urgent
Cargus)
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Targuri si expozitii Localizare
; SC Umerage Plast SRL
i X Str. Lt. Col. Adrian Oprescu nr. 26
— Campina 105600 Prahova
g T Email: office@umerase.ro
. Tel/Fax:  0244.374.150

Mobil: 0722.570.050
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Participam si la targuri de expozitii, organizate de
experti in industria textila, unde putem intra in contact
direct cu dorintele si exigentele dumneavoastra.
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HL/CP cu bara CP cu agatator
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Umerase pentru

costume
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Umerase pentru

Costume
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SA cu bara
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SA cu agatator
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C3/C4/C5

36 cm. 21 mm 235 36 cm.
39 cm. 21 mm 230 39 cm.

AN

Umerase pentry,
camasi
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Cu bara
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C3/C4/C5 anti-alunecare
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PPS cu burete
A A \ A

36 cm. 8 mm 300 36 cm. 8 mm 250

DBP PGS injectat
Umerase pentru ; A i P A i A
pantaloni
[ o F . 36 cm. 10 mm 175 30 cm. 9 mm 300
¥ ' 39 cm. 10 mm 160 36 cm. 9 mm 275
42 cm. 10 mm 160

45 cm. 10 mm 155
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Umerase pentru

pantalonie
fuste

PG

normal, cu burete sau gume

AN

24 cm.
30 cm.
36 cm.
40 cm.
46 cm.

i

9 mm
9 mm
9 mm
9 mm
9 mm

A
400
330
300
270
240

9 mm
9 mm
9 mm
9 mm

400
300
275
250
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Umerase pentru

rochll
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34 cm.
36 cm.
39 cm.
42 cm.
45 cm.

10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm

E
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42 cm.
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10 mm
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umerase dispun de suprafete
anti-alunecare si agatatori.

32 cm. 35 mm

Umerase pentru

rochll
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AN \ AA \ AN
42 cm. 9 mm 500 42 cm. 9 mm 250

Umerase diverse, cu multiple functionalitati

Usoare, durabile si versatile, aceste umerase sunt destinate pentru orice tip
de imbracaminte, de la geci de iarna si jeans, pana la camasi, tricouri, rochii,
si multe altele, dispunénd de baré, agétéator, sau ambele.

\

Umerase

diverse | = B1-B2
| s AN \ A A \ AN

-

e - 38 cm. 19 mm 150 38 cm. 8 mm 500
44 cm. 19 mm 120 42 cm. 8 mm 500
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\ AN AN
27 cm. 6 mm 700 38 cm.
42 cm. 6 mm 600

Suporturi Covor

Oferim, de asemenea si doud modele de umerase de tip Suport Covor,
suporturi intarite in zona carligului, destinate produselor grele, cum ar fi
covoarele, dar si alte produse grele.

Suport Covor Suport Covor

X A A i A

400 36 cm. 6/34 mm 350
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400

9 mm

24 cm.

Umerase pentru copii

Sunt variante mai mici ale unor binecunoscute modele, acestea fiind
adaptate pentru nevoile hainelor destinate copiilor. Aceste umerase sunt
foarte rezistente, putand fi folosite pentru orice tip de imbracaminte, de la
geci de iarna si jeans, pana la tricouri, rochite, si multe altele.

Umerase pentru

Cop” A 33 SE 30

A LA A LA

33 cm. 9 mm 550 30 cm. 8 mm 500



www.umerase.ro e office@umerase.ro 0244.374.150 o 0722.570.050

X 23 LX 27
A LA A LA
23 cm. 5mm 1500 27 cm. 5mm 700

Umerase si accesorii pentru lenjeria intima

Umerasele din plastic pentru lenjeria intimé sunt elegante, cu un design functional
si contemporan, ce imbina multe clipsuri, carlige si crestaturi, fiind ideale pentru
lenjeria intima, costume de baie si alte articole de imbracaminte delicate.

Umerase pentru

lenjerie_
INtima

TST K2000
A LA A LA

23cm. 4 mm 900 18 cm. 1 mm 1400
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_ / C Lungo C Corto

AL i A A i A

30 cm. 5 mm 300 25 cm. 3 mm

Umerase si accesorii pentru lenjeria intima

Experienta noastra ne-a facut sa devenim cel mai important producator, furnizor si

procesul de productie, pentru a asigura ca produsele noastre au un design
modern si o calitate ireprosabild, ridicAndu-se la cele mai inalte exigente.

Bi-Adeziv 13.3 Bi-Adeziv 16.8
AN \ A A \ A

700 16.8 cm. 3 mm

Umerase pentru ' ol
lenjerie_
iNtim
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Umerasele pot fi personalizate cu o gama larga de optiuni si accesorii.

Personalizarea umeraselor poate séa creasca atractivitatea produselor pe
care le comercializati si imbunatéteste imaginea marcii dumneavoastra.
Pe langa furnizarea unor produse personalizate, oferim si umerage cu diferite

tipuri de finisare si detalii inovatoare care le fac mai functionale si atractive,

cu invelitori catifelate, zone cauciucate sau cu burete, suprafete

anti-alunecare, i altele.

Placute personalizate si

indicatori de marime

Umerasele pot fi personalizate cu
placute pe care se pot inscriptiona
sigla si numele firmei dvs.

De asemenea, producem si
indicatori de marime, care pot fi
atasati umeraselor.

Sigilii de garantie simple
sau personalizate

Va oferim si microsigilii, sigilii de
garantie personalizate cu sigla sau
numele companiei dumneavoastra
pe o parte, iar pe verso cu
inscriptia ,Made in Romania”, intr-o
gama larga de culori si forme.

Acopiatori, elastice si
alte accesorii

Producem si acopiatori, elastice,
cleme, suporturi pentru cravate,
ciorapi si alte tipuri de accesorii
pentru produsele textile.






